
4. Offene Saarländische Betriebssportmeisterschaft 
im Schießen Pistole und Revolver 

 
Anmeldeformular 
 
 
 

Saarländischer Betriebssportverband e.V.  

Spartenleiter Schießen 
Thorsten Kockler 
Talhübel 4 
66589 Merchweiler 
Tel: 0163/2520481 
E-Mail: Thorsten.Kockler@yahoo.de 
 
 
 
 
 
 

SBSV-Landesverband :    
Name des BSG / SG :    
Anschrift:    

 

 

Kontaktperson: Name:    
Anschrift:    

 
Telefon / Fax:       
E-Mail:    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Hiermit melden wir verbindlich folgende Teilnehmer zur 4. Offenen Saarländische Betriebssport- 
Meisterschaft im Schießen Pistole und Revolver am 15. Juni 2025 beim Schützenverein  
St. Hubertus Heusweiler e.V.. 

 
Geschossen wird in der Offenen Klasse Damen und Herren gemeinsam (ohne Alterseinteilung) 
in den Pistolenkalibern 9 mm Luger, .45 ACP und in den Revolverkalibern .357 Magnum und                
.44 Magnum. 

 
Gemeldet werden kann als Einzelschütze und in der Mannschaftswertung. 
Eine Mannschaft besteht aus maximal 5 Schützen (Mannschaftschützen kennzeichnen z.B. als    
M1 usw). 
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4. Offene Saarländische Betriebssportmeisterschaft 
im Schießen Pistole und Revolver 

 
Meldeliste 

 

 

 

 

 

 

 
Name, Vorname Geburtsjahr Unterschrift BSV- 

Pass-Nr. Kaliber Mannschafts- 
schütze 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

 
 
 
 

Ort Datum Unterschrift u. Namenswiedergabe der BSG/SG-Leitung 
 


